Prefeitur
Recetid

lunic .ai de uariji

H
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

ESTADO DE SÃO PAULO
GUARIBA

"Cidade Primavera"

Ofício no 630/2008

Exmo Sr.

Mário Sérqio Cazeri

W. Prefeito Municipal de Guariba

Guariba - SP

Guariba, 17 de Outubro de 2008.

Senhor Prefeito:

Por determinação do Presidente da Câmara Municipal de

Guariba, Vereador Alírio Ludovino do Natal, formulamos o presente com a finalidade especial

de passar às mãos de V. Exa. para devidas providências, cópia do Parecer do Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo referente ao Processo n° TC-003309/026/06, relacionado às

Contas Municipais da Prefeitura no exercício de 2006, e cópia do Decreto Legislativo n°

002/2008 desta Casa que dispõe a aprovação das referidas contas nos termos do referido

parecer, o qual foi lido e aprovado na Sessão Ordinária realizada no dia 14 de Outubro de

2008.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nosso respeito e

consideração.

Atenciosamente

)oao Roberto Darnasio
Dirtor Geral

i1

coeó4d'ad'e, /rndch&h e 	ci
7 	.1

Avenida Marcelo Ragazzi, 491 - Jd. Virgínia - TekfonelFax: (16) 3251-1131 - CEP 14840-000 - GUARIBA - SP